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215,44
Nº 000.029.150 CFOP: 5.258
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LOCAIS DE PAGAMENTO

1

ITENS FATURADOS
Consumo de energia Qtde. Tarifa (R$/kWh) Valor R$

162,13176CONSUMO 0,92120
1,4594Adicional Band Amarela 0,01540
6,3182Adicional Band Vermelha 0,07699

Subtotal 169,89

Cobranças de terceiros
16,86 Contrib Iluminação Pública

Subtotal 16,86

Outras cobranças
15,001/1     ASSOCIAÇÃO AMOR VIRAL
4,7409/2018Correção Monetária
3,4109/2018Juros
5,5409/2018Multa

Subtotal 28,69
Dias Ocorr. Pagto. Leitura kWhMês/ano Valor F.P.

199Lido3111/2017 220,92 9986 019/12/17
192Lido2912/2017 213,54 10178 031/01/18
201Lido3101/2018 214,72 10379 006/03/18
207Lido3102/2018 221,64 10586 004/04/18
181Lido2903/2018 192,61 10767 002/05/18
213Lido3204/2018 219,48 10980 005/06/18
192Lido2905/2018 200,01 11172 004/07/18
209Lido3006/2018 227,13 11381 009/07/18
196Lido3207/2018 236,58 11577 020/08/18
254Lido3008/2018 287,77 11831 003/10/18
255Lido3209/2018 298,49 12086 005/11/18
208Lido3010/2018 252,82 12294 020/11/18

GF: 31

Histórico de Consumo

91093014      

BOTIATUVA                     

Inscr.Est./CI:

Campo Largo - PR83602-618
055.720.429-19    CNPJ/CPF:

Dados de Faturamento

Próxima Leitura

Dias de Consumo

Apresentação
Mês/Ano Faturamento
Leitura Atual 16/11/2018
Leitura Anterior 17/10/2018
Consumo Faturado (kWh) X 1,000 =
Consumo Diário (kWh)

kWh na troca de medidor

Leitura kVAr atual
Leitura kVAr anterior

17/12/2018

30

16/11/2018
11/2018
12.470
12.294

176
5,87

0

0
0

Dados Técnicos
4797Instalação transformadora:

62080          Número do Medidor:
1,000Fator de Multiplicação:

BifásicoTipo de Ligação:
11,0Kva disponível:

12639  CAMPO LARGOConjunto:
Tensão de Fornecimento Conforme Resol. nº 505

Volts133116Mín: Máx:Tensão Nominal: 127 Volts

REAVISO Nº.:1974940

Faturas
Pen-

dentes

Composição do Valor Faturado(Art.31,resolução 166/2005) - ANEEL

Reservado ao Fisco:

Ocorrência do mês Lido - Sem ocorrência

Total da fatura 215,44
Atraso de pagamento será cobrado multa de 2% + Correção Monetária pelo INPC (pro rata die)

+ juros de mora de 1% mês (pro rata die), a serem cobrados em conta posterior. Sujeito a
suspensão do fornecimento após 15 dias do vencimento.

252,82
VALOR DO DÉBITOVENCIMENTO

03/12/2018

ICMS Alíq. ICMS: 29 %169,89BASE R$

Tributos federais PIS/PASEP/COFINS:

49,26VALOR R$:

45,55

215,44Total59,55Energia 51,75 Tributos
Distribuição 25,37
Transmissão 15,01 Outros

Encargos Setoriais 18,21

O cliente tem direito a solicitar a apuração do seus indicadores 
DIC, FIC e DMIC

01 004 05 301000  20

IDENTIFICAÇÃO

CLASSE DE CONSUMO L.E
DÉBITOS EM CONTA CORRENTE

JOSE LUCIO DA COSTA JUNIOR                                  
RUA GILBERTO AGE, 18                              

CASA 04 - RES. LAGO MAGGIORE                                

10,29
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1.53     
4.95     3,17

1
2.7      
.26      

2,1
0,22

2,77
1.53     

LIMITES/METAS
REALIZADO

ID. Cliente:Cia. Campolarguense de
Energia

1609433/6 GF: 31

Nota Fiscal Nº.: 000.029.150
AUTENTICAÇÃO MECÂNICA NO VERSO

FATURA DO MÊS 11/2018
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83610000002-2 15440029000-8 10008991370-9 16094331118-5 

Indicadores EUSD: 70,66

1609433
Dígito: 6



83602618 

JOSE LUCIO DA COSTA JUNIOR                                  
RUA GILBERTO AGE, 18                              

Unidade consumidora G.F.
1609433 31

Campo Largo                    - PR

Reg. Bairro Rota
1 4 5

Sequência Número medidor
301000 62080          

BOTIATUVA                      - CASA 04 - RES. LAGO MAGGIORE                                

ATENDIMENTO COCEL

0800 726 2212

0800 726 2121
OUVIDORIA COCEL telefones fixos e móveis

167 - Ligação Gratuita de
Elétrica - ANEEL

Agência Nacional de Energia

                                                      BANDEIRA TARIFÁRIA.
                                 
             A  bandeira  tarifária aplicada para o período de leitura compreendido entre 01 e 30/11/2018 será a 
Bandeira Amarela, que terá um custo adicional de R$ 0,010 por kWh consumido. Com a incidência de 
impostos o valor será de 0,015 por kWh consumidos.

                                     A COCEL AGORA TEM APLICATIVO PARA CELULARES
             O COCEL MOBILE é gratuito e está disponível para aparelhos com sistema ANDROID e iOS.
 
                                           


